                                                                                    Ver.1.10
 POA200-20     １
 F&eIT シリーズ
AC アダプタ (5V、2A)
 POA200-20
製品の価格･仕様･色･デザインは、予告なしに変更することがあります。
本製品は、5VDC 電源を F&eIT シリーズに供給するための AC アダプ
タです。
項目 仕様
入力電圧範囲 90 - 264VAC
定格入力電流 0.3A(Max.)
定格出力電圧 5VDC±5%
定格出力電流 2.0A(Max.)
使用環境 0 - 40 ºC、20 - 80%RH (ただし、結露しないこと)
保持時間 16ms(Typ.)(AC IN 100V, Io=100%)
16ms(Typ.)(AC IN 200V, Io=100%)
寿命 周囲温度25ºCにて3年(Io=100％)
周囲温度40ºCにて1年(Io=100％)
MC1,5/3-ST-3,5 [Phoenix Contact 社製]
105±1
1500±50
+5V
GND
N.C.
40
±1
30
±1
1500±50
[mm]
仕様
外形図
使用コネクタ